Estado de Pernambuco

DECLARAÇÃO

ITEM 36

  Declaro, para devidos fins, em conformidade com a Resolução TCEPE de Nº 67, de 04
de dezembro de 2019, que não existe contrato de gestão vigente com Organizações Sociais.

Ao ensejo, renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

Mosar de Melo Barbosa Filho

Prefeito Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
SA

R
 D

E
 M

E
L

O
 B

A
R

B
O

SA
 FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b8fea17e-e1cf-43eb-ae3e-b2692db2d5a0